

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองบึงกุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลสวนป่า อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองบึงกุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลสวนป่า อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,316,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 6,857,861.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาวุโส

7.2 สาคร โลหะเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อารักษ์ ยกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

22 พฤศจิกายน 2564 16:14:14

५

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชำระค่า ยกกลิ่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสงขลา สายเลียบคลองปึงกุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลสวนป่าน เชื่อมต่อ ตำบลสะกระเทียม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,800.000	497.35	3,879,330.00	1.3602	676.49	5,276,664.66
6	2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	303.80	21,873.60	1.3602	413.22	29,752.47
7	2.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	702.000	218.94	153,695.88	1.3602	297.80	209,057.13
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	77.06	100,178.00	1.3602	104.81	136,262.11
9	3. งานตีเส้นจราจร							
9	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	23.400	450.00	10,530.00	1.3602	612.09	14,322.90
10	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติกติกสีเส้น 3 เส้น (กว้าง10ซม.)	ตร.ม.	316.000	290.00	91,640.00	1.3602	394.45	124,648.72
11	4. งานติดตั้งป้ายจราจร /							
11	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	3,770.00	3,770.00	1.3602	5,127.95	5,127.95
12	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3602	3,590.92	3,590.92

ถ้าว่างค์ ยกกลับ

22 พฤศจิกายน 2564 16:05:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเดี่ยวคลองบึงกุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลสวนป่า อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3602	3,590.92	3,590.92
14	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต11	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3602	3,590.92	3,590.92
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ							3,000.00
รวมราคากลาง								6,857,861.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเดี่ยวคลองเป็งกุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลสวนป่าฯ เชื่อมต่อ ตำบลสระกะเทียม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม


(รุ่งสรต ศุภมาสหิรัญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สัตร โสทะเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อารังค์ ยกกลั่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง